Município de Aguas da Pruta
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.83 1 .733/0001 -43 Inscrição Estadual: lsenta

Av. Washington Luiz.485 Fone(19)3642-1021 Fax 3642- 1200 - CEP t389U-U00 Águasdaprarâ-Sp

PORTARIA N.O 5.632 DE 31 DE ]ULHO DE 2025

"Dispõe sobre a nomeação de servidora para o cargo
de Diretora de Gestão de Contratos.".

ARTIGO 10 Nomear a servidora MIRIAN
ARAUJO MENDES, portadora do RG 27.879.O35 SSP/SP, do
CPF/MF 287.449.688-32, para o cargo de Diretora de
Gestão de Contratos.

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.
Afixe e cumpra-se.
Município de A UAS da Prata - (Estância

o mês julho de dois mil eHidromineral), aos trinta
vinte e cinco.

ue F
Prefeito ipalC

m dias

CARLOS HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando a Lei Complementar No 2.525 de
29 de maio de 2025;

RESOLVE: